

August 2, 2024

Corporate Relations Department <b>BSE Limited</b> 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Tower, Dalal Street, Fort, Mumbai 400001  Scrip Code: 541700	Corporate Listing Department <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C-1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (East), Mumbai 400051.  Symbol: TCNSBRANDS
---	---

**Sub: Newspaper advertisement regarding financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2024.**

**Ref: 1. Regulation 30 & 47(3) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015;**  
**2. Our intimation dated July 26, 2024.**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the above referred, please find enclosed the copies of the advertisement with respect to the financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2024 as published in the following newspapers:

- (i) Business Standard (English – All Editions) and;
- (ii) Navshakti (Marathi - Mumbai Edition).

The same are also available on website of the Company i.e. at <https://wforwoman.com/content/investor-relation>.

This is for your information and record.

Thanking you,

For and on behalf of **TCNS Clothing Co. Limited**

**Sonia Bhandari**

Company Secretary and Compliance Officer  
M. No.: A20650

Place: Mumbai



**TCNS CLOTHING CO. LIMITED**

*(a subsidiary of Aditya Birla Fashion and Retail Limited)*

REGD. OFFICE: PIRAMAL AGASTYA CORPORATE PARK, BUILDING 'A', 4<sup>TH</sup> AND 5<sup>TH</sup> FLOOR, UNIT NO. 401, 403, 501, 502, L.B.S. ROAD, KURLA, MUMBAI, MAHARASHTRA – 400070, INDIA

CORP OFFICE: 119 & 127, W-HOUSE, NEELGAGAN TOWER, MANDI ROAD, SULTANPUR, MEHRAULI, NEW DELHI-110030, INDIA

PH: 011-42193193, Email: [investors@tcnsclothing.com](mailto:investors@tcnsclothing.com), [www.wforwoman.com](http://www.wforwoman.com), [www.shopforaurelia.com](http://www.shopforaurelia.com)

CIN: L99999MH1997PLC417265



# TCNS CLOTHING CO. LIMITED

CIN: L99999MH1997PLC417265

**Registered Office:** Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A', 4th and 5th Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502, L.B.S. Road, Kurla, Mumbai, Maharashtra - 400070

## UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024

(All amounts in Rs. million except otherwise specified)

Sr. No.	PARTICULARS	Quarter Ended			Year Ended
		30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024
		(Unaudited)	(Audited)*	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations	2,061.64	2,113.22	2,440.66	9,595.58
2.	Net profit/(loss) for the Period before tax	(795.58)	(842.19)	(492.82)	(3,674.98)
3.	Net profit/(loss) after tax for the period	(597.44)	(636.02)	(369.78)	(2,885.42)
4.	Total comprehensive income/(loss) for the period	(591.32)	(640.69)	(367.62)	(2,887.27)
5.	Paid-up equity share capital (Face value Rs. 2 per share)	126.56	126.55	126.32	126.55
6.	Other equity including instruments entirely equity in nature				2,906.75
7.	Earnings Per Share (Face value Rs. 2 per share) (not annualised)				
	(a) Basic (Rs.)	(9.42)	(10.07)	(5.87)	(45.67)
	(b) Diluted (Rs.)	(9.42)	(10.07)	(5.87)	(45.67)

\*Refer note 3

### Notes to the unaudited financial results:

The above is an extract of the detailed format of quarter and year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5 July, 2016. The full format of the quarter ended Financial Results are available on the Stock Exchange websites at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also on Company's website [www.wforwoman.com](http://www.wforwoman.com)

### Notes to the unaudited financial results

- The above unaudited financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2024 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on July 31, 2024.
- These unaudited financial results have been prepared in accordance with recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian accounting Standard) Rules, 2015 as amended.
- The results for the quarter ended March 31, 2024 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date unaudited figures up to the third quarter of the year ended March 31, 2024
- The Board of Directors at its meeting held on May 5, 2023, approved a draft Scheme of Amalgamation by way of merger by absorption ("Scheme") between TCNS Clothing Co. Limited (Transferor Company) and Aditya Birla Fashion and Retail Limited (Transferee Company) and their respective shareholders and creditors, under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013. The Amalgamation is conditional upon and subject to Transferor Company and Transferee Company complying with the 'Conditions Precedent to Effectiveness' as stated in clause 31 of the Scheme and receipt of requisite approvals from Statutory and Regulatory authorities, the respective shareholders and creditors, under applicable laws. On the scheme becoming effective, 11 fully paid-up equity shares of the face value of Rs. 10 of Transferee Company will be issued for every 6 fully paid-up equity shares of the face value of Rs. 2 of the Transferor Company. During the quarter ended September 30, 2023, the Transferee Company had acquired 18,712,577 equity shares by way of open offer and 14,195,748 equity shares by way of purchase of shares from erstwhile promoters of the Company, collectively representing 52.01% of the share capital of the Company. Pursuant to completion of the above, Aditya Birla Fashion and Retail Limited has acquired control with effect from September 26, 2023 and has become the Holding Company of the Company. The Company had received no objection from BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited vide letter dated March 14, 2024 and March 15, 2024 respectively for the merger of the Company with Aditya Birla Fashion and Retail Limited ("ABFRL"). The Company and ABFRL had filed Joint Company Application on March 15, 2024 with Hon'ble National Company Law Tribunal ("NCLT") for further directions. Pursuant to the direction of NCLT, meeting of the equity shareholders of the Company and ABFRL was held on June 5, 2024 and the Scheme of Amalgamation was approved by the requisite majority of equity shareholders. Further, the Company and ABFRL have filed the joint petition with NCLT seeking sanction to the Scheme. The said Petition was admitted by NCLT and heard on July 19, 2024.
- The Company has allotted 5,000 equity shares during the quarter ended June 30, 2024 of face value of Rs. 2 per share arising from exercise of Employee Stock Options Plans (ESOPs), which were granted under "TCNS ESOP Scheme 2014-2017".
- The Company is primarily engaged in the business of women apparel and accessories in India. Accordingly, the Company views its business activities as one business segment, therefore there are no separate reportable segments as per Indian Accounting Standard (Ind AS) 108 - "Operating Segments".

**For and on behalf of the Board of Directors of  
TCNS Clothing Co. Limited**

Sd/-

**Anant Kumar Daga  
Managing Director**

Place: New Delhi  
Date : July 31, 2024



# टीसीएनएस क्लोदींग कं. लिमिटेड

सीआयएन: एल१९९१९एमएच१९१७पीएलसी४१७२६५

नोंदणीकृत कार्यालय: पिरामल अगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क, बिल्डिंग 'ए', ४था व ५वा मजला, युनिट नं. ४०१, ४०३, ५०१, ५०२, एल. बी. एस. रोड, कुर्ला, मुंबई, महाराष्ट्र-४०००७०

## ३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष (अन्य प्रकारे विनिर्दिष्टीत केल्या खेरीज सर्व रकमा रु. दशलक्ष मध्ये)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
		३०.०६.२०२४	३१.०३.२०२४	३०.०६.२०२३	३१.०३.२०२४
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित*	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	२,०६१.६४	२,११३.२२	२,४४०.६६	१,५९५.५८
२.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा)	(७९५.५८)	(८४२.१९)	(४९२.८२)	(३,६७४.९८)
३.	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	(५९७.४४)	(६३६.०२)	(३६९.७८)	(२,८८५.४२)
४.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा)	(५९१.३२)	(६४०.६९)	(३६७.६२)	(२,८८७.२७)
५.	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. २ प्रती समभाग)	१२६.५६	१२६.५५	१२६.३२	१२६.५५
६.	संपूर्णपणे इक्विटी स्वरूपातील संलेखांसह इतर इक्विटी				२,९०६.७५
७.	प्रति समभाग प्रामी (दर्शनी मूल्य रु. २ प्रती समभाग) (अवार्शिक) (ए) मूलभूत (रु.) (बी) सौम्यिकृत (रु.)	(९.४२) (९.४२)	(१०.०७) (१०.०७)	(५.८७) (५.८७)	(४५.६७) (४५.६७)

### \* संदर्भ टीप ३

#### अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांसाठी टीपा:

वरील सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड अदर डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ आणि ५ जुलै, २०१६ दिनांकित परिपत्रक क्र. सीआयआर/सीएफडी/एफएसी/६२/२०१६ द्वारे सुधारित, अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे तिमाही आणि वर्षासाठी वित्तीय निष्कर्षांचा तपशीलवार एक उतारा आहे. संपलेल्या तिमाही करिता वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर आणि तसेच कंपनीची वेबसाईट [www.wforwoman.com](http://www.wforwoman.com) वर उपलब्ध आहे.

#### अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांसाठी टीपा:

- ३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही साठी कंपनीचे वरील अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष ३१ जुलै, २०२४ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकांमध्ये लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि संचालक मंडळाने मंजूर केले.
- कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचता सुधारित कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, २०१५ अंतर्गत विहित केलेल्या इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स ३४ "अंतरिम वित्तीय अहवाल" "इंड एस ३४" सहवाचता त्या अंतर्गत जारी केलेले संबंधित नियम आणि भारतात सर्वसाधारणपणे स्वीकृत अन्य लेखा तत्वांनुसार बनवलेल्या लेखापरीक्षित वित्तीय विवरणांमधून घेतलेला सारांश म्हणजे हे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष आहेत.
- ह्या लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांमध्ये संपूर्ण आर्थिक वर्षांच्या संबंधातील ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही लेखापरीक्षित आकडेवारी आणि चालू आर्थिक वर्षांच्या तिसऱ्या तिमाही पर्यंत अलेखापरीक्षित तारखेपर्यंत वर्षांची आकडेवारी दरम्यानची तौलानिक आकडेवारी असलेले ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही साठीचे निष्कर्ष समाविष्ट आहेत.
- ५ मे, २०२३ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ अंतर्गत टीसीएनएस क्लोदींग कं. लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी) आणि आदित्य बिरला फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड (हस्तांतरिती कंपनी) आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व धनको यांच्यातील अंतर्लयनाने विलिनीकरणाला माध्यमातून एकत्रिकरणाला योजना मसुद्याला ("योजना") मंजुरी दिली. सदर एकत्रिकरण सशर्त आणि योजनेच्या खंड ३१ मध्ये सांगितलेल्या 'कंडिशनस प्रिसेडेंट टु इफेक्टिव्हनेस'चे अनुपालन हस्तांतरक कंपनी आणि हस्तांतरिती कंपनीने करण्याच्या व वैधानिक आणि नियामक प्राधिकरणे, प्रयोज्य कायदान्वये संबंधित भागधारक आणि धनकोंच्या आवश्यक मंजुर्या प्राप्त करण्याच्या अधीन असेल. योजना परिणामस्वरूप झाल्यावर, हस्तांतरक कंपनीच्या रु. २ दर्शनी मूल्याच्या दर ६ संपूर्ण भरणा झालेल्या समभागांसाठी हस्तांतरिती कंपनीचे रु. १० दर्शनी मूल्याचे ११ संपूर्ण भरणा झालेले समभाग जारी केले जातील. ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीमध्ये, हस्तांतरिती कंपनीने कंपनीच्या भाग भांडवलाच्या एकूण ५२.०१% इतके होणारे, ओपन ऑफरच्या स्वरूपात १८,७१२,५७७ समभाग संपादित केले. वरील प्रमाणे पूर्तता केल्याच्या अनुषंगाने, आदित्य बिरला फॅशन अँड रिटेल लिमिटेडने २६ सप्टेंबर, २०२३ पासून नियंत्रण हातात घेतले आणि कंपनीची होल्डींग कंपनी बनली. कंपनीला आदित्य बिरला फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड ("एबीएफआरएल") शी कंपनीच्या विलिनीकरणाला अनुक्रमे १४ मार्च, २०२४ व १५ मार्च, २०२४ दिनांकित पत्राद्वारे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडकडून "ना-हरकत" प्राप्त झाले. कंपनी आणि एबीएफआरएल यांनी पुढील निर्देशांसाठी नामदार राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण ("एनसीएलटी") कडे १५ मार्च, २०२४ रोजी संयुक्त कंपनी अर्ज दाखल केला. एनसीएलटीच्या निर्देशानुसार, ०५ जून, २०२४ रोजी कंपनीच्या आणि एबीएफआरएलच्या समभागधारकांची सभा घेण्यात आली आणि एकत्रीकरणाला योजना समभाग धारकांच्या आवश्यक बहुमताने मंजुरी देण्यात आली.
- कंपनीने "टीसीएनएस इएसओपी स्कीम २०१४-२०१७" अंतर्गत मंजूर झालेल्या एंप्लायी स्टॉक ऑप्शनस प्लान्स (इएसओपीज) वापरून उद्भवलेल्या प्रती भाग रु. २ दर्शनी मूल्याचे ५,००० समभाग ३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही मध्ये वाटले.
- कंपनी प्रामुख्याने भारतामध्ये वुमेन अॅपरल आणि अॅक्सेसरीज च्या व्यवसायात कार्यरत आहे. त्यानुसार, कंपनी मिकाच व्यवसाय विभागात कार्य करते, म्हणून इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड (इंड एस) १०८-"प्रवर्तनीय विभाग" प्रमाणे वेगवेगळे अहवालयोग्य विभाग नाहीत.

टीसीएनएस क्लोदींग कं. लिमिटेड  
च्या संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी

सही/-

अनंत कुमार डागा

व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण: नवी दिल्ली

दिनांक: ३१ जुलै, २०२४